DECRETO LEGISLATIVO No 1.160/2025

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo: Faço saber que a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES, aprovou e eu promulgo
o seguinte,

Decreto Legislativo:

Art.  1o Fica  concedido  Título  de  Cidadão  Gabrielense  ao  Senhor  RENATO  ALVES
FERREIRA.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 25 de abril de 2025.

         EUCLÉSIO AGUILAR LIMA                             GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
                          Presidente                                                                Vice-Presidente

                          FABIANO OST                                                           EDSON LUIZ COVRE
                           1º Secretário                                                                  2º Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO DA CÂMARA NA
DATA SUPRA:

                    FABIANO OST
                1o Secretário

Av. Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória - São Gabriel da Palha, ES - CEP 29780-000 | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br |camara@camarasgp.es.gov.br ! 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:%7Ccamara@camarasgp.es.gov.br
http://www.camarasgp.es.gov.br/

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 330035003100380031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 25/04/2025 10:58

Checksum: D45FF2B1C6E3791B3FFBBF0355284B46585EF3513FBAB83B44F60432DC5CF13C

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 25/04/2025 11:09

Checksum: 66EECE704CEC70AA2BA67156D136379E058C82CCE5DF6EB5DA19FB6A17A44B29

Assinado eletronicamente por GETULIO ANDRADE LOUREIRO em 25/04/2025 11:10

Checksum: B0A03F807105FA3F8E82AF8A38C153BF6D457F184037A0CF75DE7256EC140CEB

Assinado eletronicamente por EDSON LUIZ COVRE em 25/04/2025 11:17

Checksum: 4496D8F8F8CC4D09DD70803DF12EC8D04961175BB980B5815E288A9AE7E6CABC

	FABIANO OST
	1o Secretário